КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 февраля 2015 года № 51
р.п. Варгаши

О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района  от 10 октября 2014 года №453 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению Администрации Варгашинского района  от 10 октября 2014 года №453 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению

2. Опубликовать настоящее постановление в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления по социальной политике Администрации Варгашинского района.
Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев
Приложение
к постановлению Администрации Варгашинского района  от    19 февраля 2015года  № 51
«О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района от 10 октября 2014 года №453 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
«Приложение 2
к постановлению Администрации Варгашинского района
от 10 октября 2014 года №453
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в         Администрации Варгашинского района

Кудреватых Вера Александровна, заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления по социальной политике Администрации Варгашинского района, председатель комиссии по соблюдению требований к служебному поведению         муниципальных служащих  и урегулированию           конфликта интересов в Администрации Варгашинского района                                                                                    (далее - комиссия);

Михалева Татьяна Николаевна, заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района, заместитель председателя комиссии;

Комисаров Александр Александрович, ведущий специалист  отдела организационной и кадровой работы аппарата Администрации Варгашинского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Семенова Галина Александровна, председатель профсоюзного комитета Администрации Варгашинского района (по согласованию);

Колбина Маргарита Владимировна,  председатель Общественного Совета Варгашинского района Курганской области (по согласованию);

Соколов Олег Андреевич — заместитель директора Курганского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации" (по согласованию).».